
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

P*dag*gická
fakulta
§*rr_lil,y
l:l *tj*ci"t{:i*rl

Jih**esk* univeraita
v ťe*kých Budějnvicíeh
i} :,,:i< * z a i?"§ l"2 ! } 3,z;i,!; i';} ;..2''r. +, 4
.?.
í r i t.,,.;^..:,.4, 7,:, ri l. r {. } {,: 1 r:} ž 1 :..'

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a oříiemní diplomanta: stanislav pšenička

osobníčíslo: P 17 898
studiiní program: specializace v pedagogice

studiiní obor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2ar9l2o2o
Název bakalářské práce: Dějiny fotbalového klubu ve Vacově

Katedra: vÝchow ke zdraví
vedoucí práce: Mer. Pavlína Moučková
Pracoviště vedoucího práce : Katedra vlíchovy ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
L 2 3 4

3 | Struktura práce 7dařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originálníneběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné pramenV Zastaralé prameny'

1 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

7 lnterpretace \^ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojú

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

L 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli,onáce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
likolv nrárp

1 2 3 4

9 Přínosv práce Originálnl inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
ar8umentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

I 2 3 4



iO l prahické wužití | Lze uplatnit v praxi Lze Dublikovat L2e uDlatnit Ve vÝuce Nelze oříliš wužít

1 2 3 4

rr-T priice s odborným jazykem l Výborná velmi dobrá Přiiatelná nevvhovující

t 2 3 4

tzTTrormálnístránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovu_iíci

1 2 3 4

rsTst,,lŇ',ka I výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

14Tcr.rnrt',ka I výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ pracÍ, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: v,ýborně

Datum:3.8.2020

Podpis oponenta práce:

Výborně velmidobře dobře newhovuiící

t 2 3 4

,**,-'á***.#

Další hodnocení: V předkládané práci se autor zabývá zajímavým tématem, a to historií a aktivitami

fotbalové klubu ve Vacově. práce je velmi kvalitně zpracovaná a má jasnou strukturu, kaPitolY na sebe

logicky navazují, Praktická část práce je velmi zajímavá, protoŽe V ní autor ukazuje rŮzné aktivity, které se

konají pod záštitou fotbalové klubu v malé obci. Oceňuji také výběr tématu, protoŽe na malých obcích je

většinou fotbalový klub jediným sportovním a volnočasovým vyŽitím pro obyvatele, ale Často je i jediným

organizátorem kulturních akcí.

práce splňuje veškeré požadavky ktadené na závěrečné práce, proto iidoporuČuji k obhajobě s hodnocením

výborně.


